

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: Новая д. 16
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
 Виды работ: все

<u>Прямые затраты:</u>	60 724,29	<u>Накладные расходы:</u>	8 246,47
а) зарплата рабочих:	41 136,18	<u>Сметная прибыль:</u>	6 184,86
б) эксплуатация машин:	319,33	Всего без НДС:	644 378,33
в т. ч. зарплата:	96,26	НДС:	Без НДС
в) стоимость материалов:	19 268,78	<u>Всего:</u>	644 378,33

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: *Шестьсот сорок четыре тысячи триста семьдесят восемь рублей 33 копейки*



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы			
Итого по всем:				456,121	120,24	41 136,18	319,33	19 268,78	8 246,47	6 184,86	644 378,33
Текущий ремонт				456,121	120,24	41 136,18	319,33	19 268,78	8 246,47	6 184,86	644 378,33
1	ГЭСНм08-02-426-01	Кабель в монтажном кабель-канале по фасаду здания: с уровня земли 00-00000187 Кабель силовой ПВС 2х1,5 REXANT	100 м	0,06	0,77	264,12	4,96	288,00	53,22	39,91	650,21
2	ТЕРэ4.01-10-10-001	Окраска известковыми составами ранее окрашенных фасадов простых по штукатурке с земли и лесов (окраска бетонных ограждений контейнеров ТКО, бетонных полусфер) 00-00000453 Краска масляная МА-15 красная 00-00000841 Краска фасадная 00-00001050 Валик 250 мм	10 м2	2	3,70	1 385,95	20,62	3 241,21	279,22	209,42	5 136,42
		00-00000453 Краска масляная МА-15 красная	кг	5	274,29			1 371,45			
		00-00000841 Краска фасадная	кг	8	208,26			1 666,08			
		00-00001050 Валик 250 мм	шт	1	203,68			203,68			
3	ТЕРэ4.01-10-15-001	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий отдельных карнизов, брандмауэрных стен, парапетов, зонтов, сандриков, подоконных отливов, металлических балок, прогонов и других мелких покрытий за один раз с земли и лесов (покраска люков, ливневых отводов) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000238 Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 серый гляцевая 00-00000773 Валик синтетич. 240 мм	10 м2	0,7	1,18	468,41	0,12	2 182,22	93,68	70,26	2 814,69
		00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	пар	1	19,58			19,58			
		00-00000238 Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 серый гляцевая	кг	2	946,32			1 892,64			
		00-00000773 Валик синтетич. 240 мм	шт	1	270,00			270,00			
4	ТЕРэ4.01-13-01-005	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях на сварке диаметром до 150 мм	10 м	0,5	5,89	2 301,23	7,98		460,25	345,18	3 114,64
5	ТЕРэ4.01-14-05-002	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (кв 95; 87) 00-00001152 Кран шаровой ВН 32 00-00001153 Кран шаровой ДУ20 ВН, с бабочкой	шт	4	4,12	1 713,22		4 203,74	342,64	256,98	6 516,58
		00-00001152 Кран шаровой ВН 32	шт	2	1 577,45			3 154,90			
		00-00001153 Кран шаровой ДУ20 ВН, с бабочкой	шт	2	524,42			1 048,84			
6	ТЕРэ4.01-14-05-003	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 50 мм (83) 00-00001153 Кран шаровой ДУ20 ВН, с бабочкой	шт	1	1,33	553,06		524,42	110,61	82,96	1 271,05
		00-00001153 Кран шаровой ДУ20 ВН, с бабочкой	шт	1	524,42			524,42			
7	ГЭСН18-05-001-01	Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата: до 0,1 т (подряд)	шт	1	14,95	5 239,53	168,22		1 056,71	792,54	7 257,00
8	ГЭСН22-03-002-01	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов (d63 замена муфты в подвале) 00-00000052 Муфта ППР D63	10 шт	0,1	0,48	162,99	31,85	55,65	32,81	24,61	307,91
		00-00000052 Муфта ППР D63	шт	1	55,65			55,65			
9	ГЭСН27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см (придомовой проезд)	100 м2	0,1	1,66	580,38	19,15	3 248,17	116,81	87,61	4 052,12

		00-00000141 Мастика битумно-резиновая	кг	2	164,68			329,36			
		00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	пар	1	19,58			19,58			
		00-00000258 Асфальт холодный 25 кг	шт	5	545,69			2 728,45			
		00-00000605 Кисть флейцевая 70x6	шт	1	170,78			170,78			
10	ГЭСН46-05-008-03	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг	т	0,001	0,08	29,34	0,80	4 053,85	5,92	4,44	4 094,35
		(моп 1 эт установка ящиков для батареек)									
		00-00000932 Саморезы кровельные 4,8x35 (100 шт.)	шт	0,01	385,00			3,85			
		00-00001284 Ящик для сбора батареек 30x40 см	шт	3	1 350,00			4 050,00			
11	ГЭСНм12-10-001-04	Монтаж хомута (прим. Закладное устройство: для установки поверхностных приборов - прижим)	100 шт	0,01	1,03	373,52	5,66		74,71	56,03	509,92
12	ГЭСНмр01-01-019-01	Замена подшипников насоса ИТП (прим.) (итп-энергосервис)	шт	1	9,00	3 263,76			652,75	489,56	4 406,07
13	ГЭСНр62-01-009-03	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных деревянных поверхностей: за один раз с расчисткой старой краски более 35% (5 камер; покраска досок для скамеек 12 шт)	100 м2	0,65	76,05	24 800,67	59,97	1 471,52	4 967,14	3 725,36	35 024,66
		00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	пар	1	19,58			19,58			
		00-00000454 Краска масляная МА-15 зеленая	кг	1	287,51			287,51			
		00-00000453 Краска масляная МА-15 красная	кг	3	274,29			822,87			
		00-00000605 Кисть флейцевая 70x6	шт	2	170,78			341,56			
14	ДП12	Ремонт, замена насоса	1 шт.	3							81 960,00
15	ДП14	Ремонт лифта	1 шт.	40							22 926,61
16	ДП22	Ремонтно-восстановительные работы ИТП	шт	1							69 341,26
17	ДП24	Работы по герметизации межпанельных швов	1 м	395							363 025,00
18	ДП32	Ремонтно-восстановительные работы ПНС	шт	2							23 235,84
19	ДП40	Откатные ворота: ремонт, замена	1 шт	1							2 434,00
20	ДП49	Замена электромагнитного замка	1 шт	2							2 800,00
21	ДП9	Вентиляционные каналы: ремонт, инспекция	шт	1							3 500,00

Главный инженер _____ С.В. Изофатов

